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PLAN MESIMOR
I PROGRAMIT TE STUDIMIT ME KARAKTER PROFESIONAL
ASISTENT-MENAXHER NE SHERBIMET TURISTIKE

Forma e studimit : Me kohé té ploté
Viti akademik : 2018- 2019
Kohézgjatja/ECTS total: 2 vijet/ 120 ECTS

Emértimi i diplomés : Diplomé Profesionale “Asistent-menaxher né shérbimet turistike”




PLANI MESIMOR

i programit mésimor me karakter profesional: Asistent-menaxher né shérbimet turistike
Pér vitin akademik: 2018 — 2019

Forma e studimit: Me kohé té ploté

Kohézgjatja/ECTS total: 2 vjet/ 120 ECTS

Ngarkesa mésimore sipas
semestrave kur zhvillohet
Ngarkesa e Iéndéve / veprimtarive formuese lénda i
) Semestri 1/15 Semestri 11/15 |
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F | || Pt o mriziy A 6 | 60 | 30 | 30 9 | 2|2
% 2 | Hyrje né ekonomi A 6 60 30 30 90 202
= 3 | Statistiké turizmi A 6 60 30 30 0 |22
% 4 _| Gjuhé e huaj 1 - Anglisht B 6 60 3 30 2 (2|2
E | 5 | Organizimi dhe funksionimi i hotelit B | 6 | 60 | 30 | 30 90 2 [ 2
E | Organizimi dhe funksionimi i restoranteve
E | e B | 6| 60 | 30 | 30 90 2 | 2
E | 6 | dhe guzhings
% 7| Gjuhé e huaj 2 - Italisht C 6 60 30 30 90 2 |2
% 8 | Kontabilitet dhe kosto e produktit turistik C 6 60 30 30 90 212
% 9 | Marketingu i shérbimeve turistike @ 6 60 30 30 90 212
§ 10| Aplikime kompjuterike n& hoteleri turizém q
— D 30 30 90 202
—
% G'ithse' Viti I
E | B | 6
E | Gjuhé e huaj 1 - Anglisht
% Hyrje né menaxhimin e biznesit familjar B 6 60 30 30 90 2 2 7]
— turistik
—= Gjeografi turistike B 6 60 30 | 30 % | 2 | 2
Gjuhé ¢ huaj 2 - Jtalisht C 6 60 30 30 90 2 2
Lénde me zgjedhje:
\
-Ekonomi e turizmit C 6 60 30 30 R 90 5 2 ;
-Strategji e turizmit }
ST N T |
Praktlke profesionale D 30 | 600 600 150 40 oré praktike
G, ttllse Viti 11 ‘ . | 60 | 900 750 | 150 | 600
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Shénim: N& semestrin e paré€ té€ vitit t& dyté studenti duhet t& zgjedhé 1 1éndé nga disiplinat me
zgjedhje dhe té fitojs 6 kredite.
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